2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017                             г. Минеральные Воды                                     № 458
О внесении изменений в отдельные постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А.Ф.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Минераловодского городского округа
от  03.03.2017   № 458
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
1. В постановлении администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 09.06.2016 № 1305 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи»:

1.1. Абзац 10 подпункта 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи» изложить в следующей редакции:

«- Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа» (далее – МФЦ)».
1.2. Абзац 12 подпункта 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи» изложить в следующей редакции:
«График работы МФЦ расположен на официальном сайте                             МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.minvody.umfc26.ru».
2. В постановлении администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 09.06.2016 № 1306 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Минераловодского городского округа»:

2.1. Абзац 10 подпункта 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Минераловодского городского округа» изложить в следующей редакции:
«- Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа» (далее – МФЦ)».

2.2. Абзац 12 подпункта 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Минераловодского городского округа» изложить в следующей редакции:
«График работы МФЦ расположен на официальном сайте                             МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.minvody.umfc26.ru».